- 1 paciente (64 años) con residencia en la localidad de ALVEAR. 
- 1 paciente (61 años) con residencia en la localidad de FUNES. 
- 1 paciente (72 años) con residencia en la localidad de VILLA GOBERNADOR GALVEZ. 
Hasta la fecha se registran un total de novecientos noventa y cinco (995) fallecidos en la provincia. 

Recuperados 
Hay un total de 71.073 pacientes recuperados. 

Activos 
Hay un total de 19.105 pacientes activos. 

Internados 

La provincia registra 238 personas internadas en terapia intensiva de efectores públicos, 226 con